[bookmark: _Toc243852734][bookmark: _Toc395347513][bookmark: _Toc395370773]

О регистрации  депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете муниципального образования город-курорт Анапа четвертого созыва

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа                       от 24 сентября 2020 года № 12

В соответствии с решением организационного Собрания фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете муниципального образования город-курорт Анапа четвертого созыва, членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Местного политического совета Анапского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Регламентом Совета муниципального образования город-курорт Анапа, руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете муниципального образования город-курорт Анапа четвертого созыва.

[bookmark: _GoBack]Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                   В.А. Швец

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                  Л.П. Красноруцкий